議案第２５号

   佐倉市スマートオフィスプレイスの設置及び管理に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

 佐倉市スマートオフィスプレイスの設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例を別紙のとおり制定する。

  令和７年８月２５日提出

            佐倉市長  西 田 三十五

佐倉市条例第   号

   佐倉市スマートオフィスプレイスの設置及び管理に関する条例の一部を

改正する条例

 佐倉市スマートオフィスプレイスの設置及び管理に関する条例（平成３０年

佐倉市条例第３９号）の一部を次のように改正する。

 別表中

「

 １４５，０００円  １５０，０００円

  ９５，０００円  １００，０００円

  ５０，０００円   ５５，０００円

  ３５，０００円   ４０，０００円

  ３５，０００円   ４０，０００円

  ３５，０００円   ４０，０００円

                     」を

「

 １７８，０００円  １８３，０００円

 １１６，０００円  １２１，０００円

  ６１，０００円   ６６，０００円

  ４３，０００円   ４８，０００円

  ４３，０００円   ４８，０００円

  ４３，０００円   ４８，０００円

                     」に改める。

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、公布の日から施行する。

 （適用区分）

２ この条例による改正後の佐倉市スマートオフィスプレイスの設置及び管理

に関する条例別表の規定は、佐倉市スマートオフィスプレイスの施設又は設

備の使用の許可に係る当該使用の期間の初日が令和８年４月１日以後である

ものの当該期間の分の利用料金の上限額について適用する。